

PIRKIMO-PARDAVIMO

S U T A R T I S

Sutartis sudaryta 2019 m. gruodžio 30d.Nr.102
Kretinga

Kretingos rajono lopšelis – darželis „Pasaka“ atstovaujama direktorės Juditos Leščiauskienės (toliau vadinama Pirkėju), ir UAB „Solvingė“ atstovaujama direktoriaus Rimanto Žukausko (toliau vadinama Pardavėju), sudarėme šią sutartį:

1. Sutarties objektas

1.1. Bakalėjos produktai (toliau – prekės ir/ar maisto produktai) tiekimas.

2. Sutarties kaina

2.1. Pirkėjas su Pardavėju už patiektas prekes atsiskaito viešojo pirkimo apklausos būdu pasiūlyme nurodytomis kainomis, į kurias įskaičiuoti visi mokesčiai, PVM ir kitos sutarties vykdymo išlaidos. Pasiūlyme nurodytų prekių asortimentas, pavadinimai, kokybė, sudėtis, standartai, fasavimo ar pakavimo reikalavimai, orientaciniai kiekiai nurodyti šios Sutarties 1 priede „Prekių sąrašas“, kuris yra neatskiriama šios sutarties dalis. Preliminari sutarties kaina yra 12089,85 Eur.su PVM. (Dvylika tūkstančių aštuoniasdešimt devyni eurai 85 ct.).

2.2. Kai sutarties kainai įtaką daro pasikeitęs PVM mokestis, tokiu atveju padidėjus/sumažėjus PVM mokesčiui, pokyčio skirtumu perkamų prekių kaina perskaičiuojama, atitinkamai ją padidinant ar sumažinant, šalims pasirašant papildomą susitarimą. Perskaičiuoti prekių įkainiai taikomi po susitarimo pasirašymo dienos užsakomoms prekėms.

2.3. Sutartyje nurodytos kainos gali būti koreguojamos (pasirašant papildomą susitarimą) vieną kartą per kalendorinius metus. Kaina gali būti perskaičiuojama kiekvienų metų vasario mėnesį. Pirmas kainos perskaičiavimas galimas praėjus kalendoriniams metams nuo sutarties pasirašymo dienos. Sutartyje nurodytos kainos bus perskaičiuojamos atsižvelgiant į Statistikos departamento prie LRV skelbiamą kainų indeksą. Vertinimui bus naudojamas vidutinis metinis kainų pokyčio indeksas atitinkamos grupės maisto produktų. (Statistikos departamento prie LVR leidinys „Lietuvos ekonominė ir socialinė raida“ lentelė „Vartojimo prekių ir paslaugų kainų pokyčiai“). Maisto produktų kainos bus perskaičiuojamos tuo atveju, jeigu atitinkamų grupių maisto produktų vidutinis metinis pokytis (pvz. 2021 m. lyginant su 2020 m.) bus didesnis negu 10 procentų. Skaičiavimo tvarka: pvz. perskaičiuojant sutarties kainas 2021 m. - lyginamas 2020 m. su 2019 m. Jei šių metų vidutinis metinis kainų pokyčių indeksas didesnis kaip 10 procentų, tai Statistikos departamento nurodytu dydžiu (procentu) perskaičiuojamos sutartyje nurodytos maisto produktų kainos.

3. Šalių įsipareigojimai

3.1. Pardavėjas įsipareigoja:

3.1.1. tiekti prekes, laikantis visų galiojančių teisės aktų, standartų, reglamentų, pirkimo dokumentų reikalavimų, reglamentuojančių maisto produktų saugą ir kokybę, maisto produktų tiekimo (transportavimo) bei kitus su maisto produktų tiekimu susijusius klausimus;

3.1.2. užtikrinti, kad maisto produktai būtų kokybiški, nepasibaigęs galiojimo laikas, atitinkantis produktų saugos, kokybės reikalavimus, nustatytus Lietuvos Respublikos įstatymuose, kituose teisės aktuose, standartuose, techniniuose reglamentuose, pirkimo dokumentuose pateiktose techninėse specifikacijose. Galiojimo laikas ant produkto pakuotės ir sąskaitoje-faktūroje turi sutapti;

3.1.3. užtikrinti, kad maisto produktai būtų patiekiami Pirkėjui tam specialiai pritaikytu transportu, inventorinėje taroje. Ant produkcijos ar įpakavimo turi būti speciali markiruotė;

3.1.4. užtikrinti, kad maisto produktai būtų patiekiami pagal iš anksto Pirkėjo pateiktą grafiką arba pagal individualius Pirkėjo užsakymus, tačiau ne vėliau kaip per 24 val. nuo Pirkėjo raštiško užsakymo pateikimo momento;

3.1.5. užtikrinti, kad tiekiami maisto produktai atitikis Sutarties 1 priedo reikalavimus;

3.1.6. patvirtinti produkcijos kokybę Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos pažymėjimu bei kokybės pažymėjimu, kurie pridedami prie sąskaitos-faktūros arba nurodyti jų išdavimo datą bei numerį sąskaitoje-faktūroje;

3.1.7. priimti atgal nekokybiškus produktus ir į jų vietą per 24 val. pristatyti kokybiškus produktus, jei pretenzija dėl nekokybiškų produktų buvo pateikta nedelsiant, t.y. produktų pateikimo dieną;

3.2. Užsakovas įsipareigoja:

3.2.1. Pateikti Pardavėjui užsakymus maisto produktų tiekimui (užsakymai gali būti perduodami atsakingam Pardavėjo atstovui telefonu arba raštu);

3.2.2. kontroliuoti tiekiamų maisto produktų atitikimą Sutarties 1 priedo reikalavimams. Jeigu maisto produktai neatitinka Sutarties ir/ar jos priedų nustatytų reikalavimų ar nustačiusi kitokių užsakymo ir pateiktų maisto produktų neatitikimus (kiekio, vartojimo termino, duomenų ant Prekių pakuotės ir pristatymo dokumentuose neatitikimus ir pan.), nedelsiant, t.y. maisto produktų priėmimo dieną apie tai pareikšti pretenziją Pardavėjui;

3.2.3. atsiskaityti su Pardavėju šios sutarties 4 punkte numatyta tvarka.

4. Atsiskaitymo tvarka

4.1. Pirkėjas už patiektus maisto produktus apmoka Pardavėjui pavedimu pagal pateiktas sąskaitas-faktūras per 30 kalendorinių dienų, nuo sąskaitos-faktūros pateikimo dienos. PVM sąskaita-faktūra prekėms Pirkėjui pateikiama informacinėje sistemoje E-saskaita.

4.2. Pirkėjas turi teisę pirkti ne visą maisto produktų kiekį, kuris numatytas šioje sutartyje.

5. Sutarties vykdymo terminai ir nutraukimo sąlygos

5.1. Prekių tiekimo laikotarpis – nuo 2020 m. sausio 1 d. iki 2020 m. gruodžio 31 d. Sutartis gali būti pratęsta 2 kartus po 12 (dvylika) mėnesių laikotarpiui. Šalys viena kitą dėl sutarties pratęsimo/nepratęsimo informuoja ne vėliau kaip likus 1 mėn. iki prekių tiekimo laikotarpio pabaigos.

5.2. Pirkėjas turi teisę vienašališkai, įspėjęs Pardavėją prieš 14 dienų, nutraukti Pirkimo-pardavimo sutartį, jeigu:

5.2.1. Pardavėjas tris kartus patiekė nekokybiškas ir/ar neatitinkančias Sutarties ir/ar jos



priedų nustatytų reikalavimų prekes ir/ar buvo nustatyti kitokie užsakymo ir pateiktų maisto produktų neatitikimai (kiekio, vartojimo termino, duomenų ant Prekių pakuotės ir pristatymo dokumentuose neatitikimai ir pan.), vadovaujantis Sutarties 3.2.2. punktu, ir dėl to Pirkėjas buvo parašęs raštiškas pretenzijas;

5.2.2. Pardavėjas tris kartus nepatiekė maisto produktų pagal suderintą tiekimo grafiką ir/arba pagal individualius užsakymus (kaip nurodyta šios Sutarties 3.1.4 punkte) ir dėl to Pirkėjas raštu buvo informavęs Pardavėją;

5.2.3. raštu gavus informaciją iš Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos ir/arba Valstybinės visuomenės sveikatos priežiūros tarnybos apie tai, kad Pirkėjo tiekiami maisto produktai ir/arba jų tiekimas neatitinka reikalavimų;

5.2.4. kai Pardavėjas bankrutuoja arba yra likviduojamas, sustabdo ūkinę veiklą arba įstatymuose ir kituose teisės aktuose numatyta tvarka susidaro analogiška situacija.

5.3. Ši sutartis gali būti nutraukimas šalių susitarimu.

6. Šalių atsakomybė

6.1. Pardavėjo atsakomybė:

6.1.1. Pardavėjui nepristačius maisto produktų numatytu terminu ir dėl ko Pirkėjas pateikė raštišką pretenziją, Pardavėjas moka 100 Eur (šimtą eurų) baudą.

6.1.2. Pardavėjas privalo įstatymų nustatyta tvarka atlyginti Pirkėjo patirtą žalą, padarytą dėl patiektų nesaugių ir/ar nekokybiškų maisto produktų.

6.1.3. Pardavėjui atsisakant pratęsti sutartį ir neinformavus Pirkėjo apie atsisakymą pratęsti sutartį šios sutarties 5.1. punkte nustatyta tvarka, jog Pirkėjas galėtų teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais įvykdyti viešųjų pirkimų procedūras, moka Pirkėjui 300 Eur baudą.

6.2. Nutraukus šią sutartį dėl Pardavėjo kaltės, Pirkėjas perima sutarties įvykdymo garantiją.

6.3. Pirkėjo atsakomybė:

6.3.1. Pirkėjas, neatsiskaitęs su Pardavėju už patiektus maisto produktus šios sutarties 4.1 punkte nustatyta tvarka, moka Pardavėjui 0,02 procentų dydžio delspinigius nuo neapmokėtos sumos, už kiekvieną pavėluotą dieną.

7. Ginčų sprendimo tvarka

7.1. Iškilusius nesutarimus visais sutarties vykdymo klausimais Šalys susitaria spręsti tarpusavio raštišku susitarimu, o nepavykus susitarti, atsižvelgiant į reikalavimo sumą, pagal sutartinio teisingumo taisyklės sprendžia Kretingos rajono apylinkės arba Klaipėdos apygardos teismas.

8. Nenugalima jėga (Force majeure)

8.1. Šalys atleidžiamos nuo atsakomybės už dalinį arba pilną sutarties sąlygų nevykdymą, jeigu susidaro nenumatytos aplinkybės, kurios pagal LR norminius aktus laikomos nenugalima jėga.

8.2. Šalis, kuri negali tęsti savo įsipareigojimų vykdymo, iškilus minėtoms aplinkybėms, nedelsdama apie tai raštu praneša kitai šaliai, pateikdama patvirtinančius dokumentus.

9. Bendrosios nuostatos

9.1. Šios sutarties sąlygos sutarties galiojimo metu nebus keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 3 straipsnyje įtvirtinti viešųjų pirkimų principai bei pirkimų tikslas.

9.2. Sutartis įsigalioja nuo jos sudarymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimų pagal šią sutartį įvykdymo.

9.3. Ši sutartis sudaryta 2 (dviem) egzemplioriais, po vieną Pirkėjui ir Pardavėjui.

9.4. Pardavėjas negali perleisti visų ar dalies savo įsipareigojimų pagal Sutartį be išankstinio raštiško Pirkėjo sutikimo.

Sutarties priedai: 1. Prekių sąrašas.

Sutarties šalių rekvizitai:

PIRKĖJAS

Kretingos lopšelis-darželis „Pasaka“
Įmonės kodas 190278580
Įmonės sąskaita: LT 294010041800000051
Adresas : Savanorių 4, Kretinga
El.paštas: info@pasaka.kretinga.lm.lt
Tel. 8445 79344

PARDAVĖJAS

UAB „Solvingė“
Įm. kodas 140946874
PVM kodas LT409468716
Sandėlių g. 42, Klaipėda, LT-95107
A/S. LT497300010002320772
AB Swedbank, banko kodas 73000
Tel. 846 310375
El. paštas: info@solvinge.lt

Direktorė: Judita Leščiauskiene



Direktorius Rimantas Žukauskas



Bakalėjos produktai

Eil.Nr.	Produktų pavadinimas	Reikalavimai (kokybės, sudėties, fasavimo ir kt.)	Siūlomo produkto gamintojas, produkto pavadinimas, tiksliai pakuotė	Mato vnt.	Preliminarus kiekis per 12 mėn.	Siūloma mato vnt. kaina, Eur be PVM	Siūloma mato vnt. kaina, Eur su PVM	Suma, Eur su PVM
1.	Kiaušiniai M klasė A	A klasės M kategorijos nuo 42 g iki 63 g svorio, rudu lukštu, švieži - 30 parų 0° C temperatūroje po sudėjimo išlaikyti kiaušiniai pagal Komisijos Reglamentas (EB) Nr. 1515/2004. Fasuota po 30 arba po 10 vnt. Kaina pateikiama vieneto.	Kiaušiniai A M klasė, 53-63 G., FAS. 30 vnt., ES	vnt	11000	0,10	0,12	1320,00
2.	Aliejus saulėgrąžų, nerafinuotas	Nerafinuotas saulėgrąžų, pirmo spaudimo, be modifikuotų produktų, be konservantų, išpilstytas ne mažiau 1l, tinkantis kepimui, virimui, salotoms. Europos parlamento ir tarybos reglamentas (2015/2284); LST 1959:2005 „Įvardytų rūšių augaliniam aliejui taikomas Maisto kodekso standartas (CODEX-STAN 210:1999)“ (su pakeitimais)	Aliejus saulėgrąžų, nerafinuotas, Natūra, fas. 1 l., UAB Anira	l	230	1,70	2,06	473,80
3.	Aliejus alyvuogių	Pirmo, šalto spaudimo, išpilstytas ne mažiau 0,5 ne daugiau 1 l induose, tinkantis kepimui, virimui, salotoms, Europos parlamento ir tarybos reglamentas (2015/2284); LST 1959:2005 „Įvardytų rūšių augaliniam aliejui taikomas Maisto kodekso standartas (CODEX-STAN 210:1999)“ (su pakeitimais)	Aliejus alyvuogių Ekstra, fas. 1 l., UAB Anira	l	80	5,60	6,78	542,40

4.	Pomidorų padažas	Be konservantų, termiškai sterilizuotas, sausųjų medžiagų ne mažiau 49 proc. pomidorų pastos, išpilstytas nuo 0,5 kg iki 1 kg, pagal veikiančią NTD. Druskos ne daugiau kaip 1,0g -100,0g	Pomidorų padažas Kėdainių, pastos 49%, fas. 0,720 kg., AB Kėdainių fabrikas	kg	90	1,95	2,36	212,40
5.	Konservuoti žirneliai	Pagaminti iš žalių, nešaldytų žirnelių, be skystos terpės ne mažiau 62 %. Fasuoti nuo 0,5-0,72 kg stiklainiuose, pagal veikiančią NTD	Konservuoti žirneliai, fas. 0,690 kg., UAB Deilena	kg	90	1,15	1,39	125,10
6.	Prieskonių mišinys	Sausas, (žuviai, paukštienai, mėsai ir kt.) išfasuotas po 1 kg, be pašalinių priemaišų pagal veikiančią NTD. Be E priedų	Prieskonių mišinys (paukštienai, žuviai, mėsai), fas. 1 kg., UAB Spaisvilė, UAB Sauda	kg	40	4,60	5,57	222,80
7.	Pipirai kvepantieji (malti)	Malti, fasuoti nuo 0,1-0,5 kg, pagal veikiančią NTD	Pipirai kvepantieji (malti), fas. 100 gr. UAB Spaisvilė	kg	7	6,90	8,35	58,45
8.	Pipirai kvepantieji (žirneliai)	Žirneliais, fasuoti nuo 0,1-0,5 kg, pagal veikiančią NTD	Pipirai kvepantieji žirneliai, 100 gr., UAB Spaisvilė	kg	7	7,50	9,08	63,56
9.	Pipirai juodieji (malti)	Malti, fasuoti nuo 0,1-0,5 kg, pagal veikiančią NTD	Pipirai juodieji malti, fas. 100 gr. UAB Spaisvilė	kg	7	7,50	9,08	63,56
10.	Pipirai juodieji (žirneliai)	Žirneliais, fasuoti nuo 0,1-0,5 kg, pagal veikiančią NTD	Pipirai juodieji žirneliai, 100 gr. UAB Spaisvilė	kg	7	8,20	9,92	69,44
11.	Lauro lapai	džiovinoti, fasuoti nuo 0,1-0,5 kg, pagal veikiančią NTD	Lauro lapai, fas. 300 gr, UAB Sauda	kg	1	5,60	6,78	6,78

12.	Marinuoti agurkai (1-3 litrų) standūs, traškūs.	nepjaustyti, saldžiarūgščiai, silpnai sūdyti, fasuoti po 0,68l - 3 l stiklainiuose, atitinkantys privalomuosius kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2002 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. 436 „Dėl privalomųjų konservuotų agurkų, konservuotų morkų ir konservuotų kultūrinių grybų kokybės reikalavimų patvirtinimo“.	Marinuoti agurkai standūs, traškūs, fas. 0,650 kg., ES	kg	400	1,27	1,54	616,00
13.	Mielės fasuotos (šlapios)	fasuotos ne mažiau 0,02 arba 0,1 kg drėgnos, pagal veikiančią NTD.	Mielės (šlapios), fas. 100 gr. AB Sema	kg	1	1,90	2,30	2,30
14.	Soda (maistinė)	sausa, išfasuota nuo 0,5 kg, be pašalinių priemaišų pagal veikiančią NTD	Soda maistinė, fas. 0,5 kg. UAB Imlitex	kg	36	0,68	0,82	29,52
15.	Arbata melisos	fasuota po 1,5gx20g vnt., ir daugiau, LST ISO 3720:2012; arba lygiavertis	Arbata melisos, fas. 1,5x20, UAB Deilena	kg	2	14,90	18,03	36,06
16.	Kakavos milteliai	fasuoti nuo 0,08-1 kg, atitinkantys privalomuosius kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001 m. birželio 18 d. įsakymu Nr. 197 „Dėl 1999 m. liepos 1 d. įsakymo Nr. 288 dalinio pakeitimo.	Kakavos milteliai, fas. 80 gr., UAB Klingai	kg	5	5,60	6,78	33,90
17.	Arbata vaisinė	fasuota po 1,5gx20g vnt., ir daugiau, LST ISO 3720:2012; arba lygiavertis	Arbata vaisinė, fas. 1,5x20, UAB Deilena	kg	1,5	10,50	12,71	19,07
18.	Arbata juoda	fasuota iki 0,1 kg LST ISO 3720:2012; arba lygiavertis	Arbata juoda Ceylono, fas. 100 gr., UAB Klingai	kg	1	5,60	6,78	6,78
19.	Arbata mėtų	fasuota po 1,5gx20g vnt., ir daugiau, LST ISO 3720:2012; arba lygiavertis	Arbata mėtų, fas. 1,5x20, UAB Deilena	kg	1,5	12,10	14,64	21,96
20.	Arbata čiobrelių	fasuota po 1,5gx20g vnt., ir daugiau, LST ISO 3720:2012; arba lygiavertis	Arbata čiobrelių, fas. 1,5x20, UAB Deilena	kg	1,5	14,95	18,09	27,14

21.	Vanilinis cukrus	fasuota nuo 0,02-0,5 kg, nesudrėkęs, pagal veikiančią NTD.	Vanilinis cukrus, fas. 100 gr., UAB Klingai	kg	2	2,80	3,39	6,78
22.	Valgomoji druska	Juoduota, turinti 20-40mg/kg jodo, rupi, fasuota po 1kg, LST 1930:2003	Valgomoji druska, fas. 1 kg., UAB Imlitex	kg	120	0,29	0,35	42,00
23.	Vištienos krūtinėlės filė	Sušaldyta, I kategorija, be kaulo, be odos, vakuume, neinfekuota. Pagal BRC kokybės standartą, LT 49-01 EB arba lygiavertis.	Vištienos krūtinėlės filė, sušaldyta, vakume, UAB Vilniaus paukštynas	kg	500	4,35	5,26	2630,00
24.	Jūros lydekos filė, be odos, , šaldyta, be glazūros	filė, sušaldytos vandens glazūros kiekis privalo atitikti gamintojo fasuotėje nurodytą kiekį ne didesnį nei sušaldyta, Maisto kodekso komisijos paruoštos rekomendacijos CAC/RCP 52:2003 su 4 keitiniais arba lygiavertis. Ledo glazūros - iki 10-15%. Remiantis LR ūkio ministro patvirtintomis produktų ženklinimo ir kainų nurodymo taisyklėmis, parduodant fasuotą šaldytą žuvį reikia nurodyti gryną žuvies kiekį ir žuvies kiekį su ledu. Nurodant šaldytos žuvies kainą yra privalu nurodyti grynojo žuvies kiekio be ledo kainą. Fasuota iki 5 kg	Jūros lydekos filė, be odos, , šaldyta, be glazūros, fas. 5 kg., UAB Bidfood Lietuva	kg	500	3,85	4,66	2330,00
25.	Lašiša	atšaldyta, filė su oda, šviežia, vientisos tekstūros, nesutrupėjusi, vakumuota,	Lašiša atšaldyta, sveriamą, RAB Salas zuvis	kg	20	14,85	17,97	359,40

26.	Menkė filė be odos	filė , sušaldytos vandens glazūros kiekis privalo atitikti gamintojo fasuotėje nurodytą kiekį ne didesnį nei sušaldyta, Maisto kodekso komisijos paruoštos rekomendacijos CAC/RCP 52:2003 su 4 keitiniais arba lygiavertis. Ledo glazūros - iki 10-15%. Remiantis LR ūkio ministro patvirtintomis produktų ženklinimo ir kainų nurodymo taisyklėmis, parduodant fasuotą šaldytą žuvį reikia nurodyti gryną žuvies kiekį ir žuvies kiekį su ledu. Nurodant šaldytos žuvies kainą yra privalu nurodyti grynojo žuvies kiekio be ledo kainą. Fasuta iki 6 kg	Menkė filė be odos, sušaldyta, glazūros iki 15%, UAB Vičiūnai ir ko	kg	40	4,30	5,20	208,00
27.	Šaldyta ledjūrio menkių filė be odos	Filė, fasuota iki 7 kg	Šaldyta ledjūrio menkių filė be odos, fas. 5 kg., UAB Bidfood Lietuva	kg	40	5,80	7,02	280,80
28.	Atvėsinta menkės filė be odos	Atvėsinta, sveriamą, be odos.	Atvėsinta menkės filė be odos, sverinė, tik sezono gaudymo laikotarpiu	kg	160	6,30	7,62	1219,20
29.	Medus natūralus	Fasuotas iki 1kg	Medus natūralus, fas. 0,7 kg. Lietuvos ūkininkai	kg	70	3,70	4,48	313,60
30.	Citrinos rūgštis	Fasuota iki 0,1 kg	Citrinos rūgštis, 100 gr. UAB Klingai	kg	2	2,65	3,21	6,42
31.	Prieskonių mišinys sveikuolių „Vasarėlė“	Be E priedų. Fasutas iki 1 kg	Prieskonių mišinys sveikuolių „Vasarėlė“, fas. 1 kg., UAB Alvas ir ko	kg	15	3,70	4,48	67,20
32.	Universalus prieskonių mišinys	Be E priedų, fasutas iki 1kg	Universalus prieskonių mišinys, fas. 1 kg., UAB Spaisvilė	kg	7	3,40	4,11	28,77
33.	Arbata žalioji su citrina ir ženčeniu	Su ženčeniu ir citrina, fasuota iki 0,2 kg	Arbata žalioji su citrina ir ženčeniu, fas. 90 gr. Presto, UAB Kavinukas	kg	3	15,60	18,88	56,64
34.	Cinamonas	Fasuotas iki 0,1 kg	Cinamonas, 100 gr., UAB Klingai	kg	2	3,75	4,54	9,08

35.	Natūralus mineralinis vanduo	Fasuotas iki 0,5 l, negazuotas	Natūralus mineralinis vanduo Tichė, fas. 0,5 l, UAB Baltijos min. vandenų kompanija	lit.	600	0,48	0,50	300,00
36.	Migdolų riešutai	Išgliaudyti branduoliai. Fasuoti ne daugiau kaip po 0,5kg. Nesupeliję, nepajuodę. Pagal veikiančią NTD	Migdolų riešutai išgliaudyti, fas. 0,5 kg.	kg	17	10,50	12,71	216,07
37.	Saulėgrąžų sėklos	Išlukštentos. Fasuoti ne daugiau kaip po 0,5kg. Nesupeliję, nepajuodę. Pagal veikiančią NTD	Saulėgrąžų sėklos išlukštentos, fas. 0,5 kg., UAB Saida	kg	5	3,90	4,72	23,60
38.	Aguonos	Sausos, išfasuotos nuo 0,5-1 kg, be pašalinių priemaišų pagal veikiančią NTD	Aguonos, fas. 0,5 kg., UAB Spaisvilė	kg	3	6,80	8,23	24,69
39.	Kepimo milteliai	Fasuoti iki 0,05kg	Kepimo milteliai, fas. 50 gr., UAB Klingai	kg	1	2,90	3,51	3,51
40.	Kmynai	Fasuoti iki 0,1 kg	Kmynai, fas. 100 gr. UAB Saida	kg	3	3,60	4,36	13,08
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM								12089,85

Direktorė

Judita Lesčiauskienė



Direktorius

Rimantas Žukauskas

